潭医职院学工[2017]88号

关于第十四届宿舍文化节系列活动
获 奖 结 果 的 通 报
各二级学院：
为喜迎十九大，深化学生宿舍“卫生、安全、文明”建设，提升宿舍文化内涵，营造宿舍育人环境，我校于2017年10-11月举办了第十四届宿舍文化节，现将有关获奖结果通报如下：
一、校本部获奖名单
（一）优秀寝室
一栋：101  104  108  210  301  302  415  519  520  712

二栋：101  103  105  106  107  303  619  620  621

三栋：113  212  419  615

四栋：306  515  609  610

五栋：106  110  501  504  505  511  616  614
六栋：108  503  504

七栋：118  120  122
中楼：308  411
（二）拔河比赛

女子组：第一名  五  栋
第二名  外教楼
第三名  三  栋
男子组：外教楼
（三）跳绳比赛

集体奖：第一名  五  栋
第二名  六  栋
第三名  中  楼

个人奖：第一名  龙  苗
第二名  戴  琼
第三名  吴芳琴

（四）叠军被赛
第一名  杨  祺
第二名  李  娟
第三名  江  风  周浪花
（五）两人三足

女子组：
第一名  李涵洁  杨  莎  喻  彬  王佳源
第二名  戴  薇  戴梦饶  文  珍  蔡  岚
第三名  饶羽祝  程若轩  许  晴  张智慧
男子组：陈子豪  戚中斌  鲍剑平  彭一鸣
二、河西校区获奖名单
（一）创优寝室

1舍：113  512  506
2舍：303  306  601
4舍：503
6舍：107  415  110

（二）特色寝室
1舍：301  103  204  109  403  114  112
2舍：305  202  407  504  506
4舍：202  301

（三）宿管知识竞赛

一等奖：护理17317班  护理17501班

二等奖：护理17304班  护理17313班  护理17505班

三等奖：护理17306班  护理17310班  护理17307班
个人奖：周宇轩  张家泉  邓彩琼  雷悦云  杨白雪
黄  佳  刘丽萍  朱  珊  黄  兰  邓袁湘
杨思思  吴可霜  谢  敏

（四）吹乒乓球接力赛

一等奖：护理17501班  护理17309班
护理15501班  助产16501班
二等奖：护理17506班   护理17302班
护理17314班  护理15507班  护理16503班
三等奖：助产17501班   护理17303班
护理17313班   护理15503班  护理16507班

（五）互帮互助接力赛

一等奖：护理15502班   护理16501班
助产17502班  助产17315班
二等奖：护理15508班   护理16508班
护理17505班  护理17301班  护理17307班
三等奖：护理15504班  护理16503班  助产17501班

护理17309班  护理17311班  护理17319班

特此通报。
学生工作处（部）
二○一七年十一月十五日

- 7 -
- 2 -